
MINISTERIO DE AGUAS,

SERVICIOS PÚBLICOS Y

MEDIO AMBIENTE

LICITACIÓN PÚBLICA

Expte. Nº 01802-0010584-1

LICITACIÓN PUBLICA para contratar la ejecución de la obra: “DISPOSICION FINAL DE RESIDUOS DE LA LOCALIDAD DE VILLA
GOBERNADOR GALVEZ  -  CIERRE  AMBIENTAL  Y  CLAUSURA  DE  SECTORES  -  RECEPCION  DE  RESIDUOS  SOLIDOS  URBANOS  -
DEPARTAMENTO ROSARIO - PROVINCIA DE SANTA FE”

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 11.000.006,30

PLAZO DE EJECUCIÓN: 8 (OCHO) MESES CALENDARIO

PRECIO DEL LEGAJO: $ 4.400,00.- (PESOS CUATRO MIL CUATROCIENTOS)

REQUISITOS INDISPENSABLES A CUMPLIMENTAR POR LOS OFERENTES:

Sellado de Ley: $ 108,00.-

Garantía de la propuesta: $ 1% del Presupuesto Oficial

Certificado de Inscripción y habilitación en el Registro de Licitadores de la Provincia de Santa Fe en la especialidad “300 –
SANEAMIENTO” – “310 - MANTENIMIENTO“

CAPACIDAD DE CONTRATACIÓN ANUAL: $ 16.500.009,45

CAPACIDAD TÉCNICA DE CONTRATACIÓN INDIVIDUAL EN LA ESPECIALIDAD: $ 11.000.006,30

FECHA Y LUGAR DE APERTURA:

Día: 30 DE ENERO DE 2015

Hora: 10:00

Lugar: Dependencias de la Municipalidad de Villa Gobernador Gálvez, sita en calle Ing. Mosconi 1541, de la localidad de Villa
Gobernador Gálvez, Provincia de Santa Fe.

VENTA DE LEGAJOS Y CONSULTAS: MINISTERIO DE AGUAS, SERVICIOS PÚBLICOS Y MEDIO AMBIENTE

Av. Alte. Brown 4751 – SANTA FE - T.E. Nros.: 4573733 –

e-mail: maspum@santafe.gov.ar-

pág.web: www.santafe.gov.ar

S/C. 12601 En. 13 En. 15

__________________________________________

DIRECCION PROVINCIAL DE

ARQUITECTURA e INGENIERIA

LICITACION PUBLICA



Objeto: contratar la ejecución de los trabajos de: Reparación aleros de ingreso y egreso - Aeropuerto de Sauce Viejo - Sauce Viejo -
departamento La Capital – Provincia de Santa Fe”.

Presupuesto Oficial: $ 811.809,01.

Requisitos:

Sellado de Ley: $ 108,00.

Garantía: $ 8.118,09.

Precio Legajo: $ 324.70.

Registro de Licitadores:

Certificado Habilitante.

Sección Obras de Arquitectura

Capacidad de Contratación Anual Necesaria (CCA):$ 2,435.427,03.

Capacidad Técnica de Contratación por Especialidad: $ 811.809,01.

Fecha de Apertura: Día: 4 de febrero de 2015 - Hora: 11:00.

Lugar Salón Auditorio - Casa de Gobierno Santa Fe, sito en Calle 3 de Febrero 2649 P.B. Santa Fe.

Legajos:

Dirección Provincial de Arquitectura e Ingeniería (M.O.P. y V.) - San Martín 2185 - Galería Arbol Soto - 2° Piso – Santa Fe

Di.P.A.I. Delegación Zona Sur - Buenos Aires Nº 965 - 3er Piso – Rosario.

NOTA: Si existiere prórroga en la fecha, de apertura de la Licitación, la misma se publicará exclusivamente en la página web de la
Provincia.

S/C 12538 Ene. 13

__________________________________________

EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGIA DE SANTA FE

LICITACIÓN PUBLICA N° 2.974

PRORROGA

--Se comunica que la Empresa Provincial de la Energía ha decidido prorrogar la fecha de apertura de la Licitación Pública N° 2974
“ADQUISICION MEDIDORES ELECTRÓNICOS MONOFASICOS Y TRIFASICOS ” para el día 03/02/2015 a la Hora: 11.00.

PRECIO DEL LEGAJO: $ 17.360 (pesos, Diecisiete mil trescientos sesenta) + IVA.-

CONTINÚA LA VENTA DE PLIEGOS

VENTA DE PLIEGOS E INFORMES: EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGIA

Primera Junta 2558 – Piso 1 – Of. 7 Tel: (0342)4505856 - 4505842 - SANTA FE

www.epe.santafe.gov.ar

S/C. 12598 En. 13 En. 15



__________________________________________

Licitación Pública 2988

La Empresa Provincial de la Energía, comunica que el lugar de apertura de la Licitación Pública n° 2988 “LMT 33KV VILLA MINETTI –
GREGORIA PEREZ DE DENIS (EL NOCHERO)” se llevará a cabo en las oficinas de la comuna de la Localidad de Gregoria Perez de
Denis – Estacion El Nochero, el día 10/02/2015 a las 12.00 horas.-

S/C. 12597 En. 13 En. 15

__________________________________________

COMUNA DE ARTEAGA

LICITACION Nº 19/14

Objeto: Adquisición de Una Ambulancia. La apertura de sobres se llevará a cabo el día 22 de Enero del año 2015 a las 12.00 hs. en
la Comuna de Arteaga. Para más informar comunicarse al Tel. 03467-450191/922 o vía mail a info@arteaga.gob.ar.

$ 135 251581 Ene. 13 Ene. 15

__________________________________________

COMUNA DE TIMBUES

LICITACION PUBLICA Nº 1

Ordenanza Nº 01/2015

Comuna de Timbúes llama a licitación Pública N° 1 hasta el 22 de enero de 2015, a la hora 12:00, para la contratación de 2.000 hs.
de servicio de regador.

Venta y Consulta de Pliegos de bases y condiciones: A partir del 9 de Enero de 2015 en el horario de 8:00 a 12:00 hs., en la sede
comunal con domicilio: Gaboto 553 Timbúes.

Costo del Pliego: $ 650 (pesos seiscientos cincuenta).

$ 135 251592 Ene. 13 Ene. 15

__________________________________________

LICITACION PUBLICA Nº 2

Ordenanza N° 2/2015

Comuna de Timbúes llama a licitación Pública N° 2 hasta el 22 de enero de 2015, a la hora 12:00, para la compra de 140 Mts. de
hormigón H21.

Venta y Consulta de Pliegos de bases y condiciones: A partir del 09 de enero de 2015 en el horario de 8:00 a 12:00 hs., en la sede
comunal con domicilio: Gaboto 553 Timbúes.

Costo del Pliego: $ 700 (pesos setecientos).

$ 135 251591 Ene. 13 Ene. 15




